nia. l. i. de actio. emp.
Bonam fidem præstare debet qui procurat. 1637. C. D. l. idēque.
Bona fide factū, bene fieri videtur. 1291. E. glo. 3. §. in popularibus. l. cum qui. de iureiur.
æque Bonū dandum, ac recipiendum. 642. E. glo. fina. l. Labeo. de arbi.
Bonum est bibere. in verbo. consumere.
Bonum & æquum considerare debet iudex. 224. B. l. 2. si quis cautio.
Bonum & æquum differunt. 54. B. C
Boni non metu pœnæ, sed spe præmij inuitandi. 54. D
Boni viri arbitrata quid cōstinetur. 959. B. in fi.
Bono viro non conuenit credere alicuius interesse quod animo sæuientis non sit satisfactum. 1800. B. §. si quid.
Bono abstinere est malum facere. in verbo malum facit.
Bono melius inuenitur. 138. E. gl. 1. l. nec quicquam. de offi. procon.
non sufficit abstinere à malo, nisi fiat quod Bonum est. 60. D. in verbo abstinere.
Bonorum possessiones tres sunt, quæ ius non tribuunt. 721. D
Bonis parentibus natus, bonus præsumitur. & econtra. 1980. E. in mar. l. l. quod si. de ædil. edict.
Bonos fructus producit arbor bona. 1980. D. E. gloss. l. quod. si de ædil. edict.
Bononiam extruxit Theodosius imperator. 50. B
Bononienfes sunt magni dissimulatores. 150. B
Bos an sit iumentum. 1984. C. §. vnde.
Brabeutæ gymniciis agonibus præerant. 342. C. in margine.
Breuitas termini non vitiat contractum. 1880. B. §. in operis. l. insulam. loca.
Breuitate gaudent moderni. 477. D. glo. 1. l. i. quod merus causa.
Brigator. 379. B. in margine.
Brutus. 70. B
Bulgarus.) Ordine turbato succedis Bulgare nato. 732. E. glo. 2. l. nam & de inoffi. testa.
Bursæ commodum.) Numerus personarū præualet dignitati, cum agitur de commo bursæ. in verbo. Numerus.

C

Cadens de equo, si occidat, æquē punitur ac si occidisset gladio. 1052. B
C. in margine.
leuius Cadit quod ex alto cadit. 987. B. C. §. stillididū. l. seruitutes. de ser. vrb. præ.
Caduca dos. 2114. B. §. veterem.
Cæcus post cæcitatem iudex esse non potest. 677. E
Cæcus adeptam retinet dignitatem, nouā non accipit. 330. C. §. quamuis. l. i. de potest.
Cælius Antipater. 70. B
Cælius Sabinus. 72. C
Cæsa. 1825. B. §. si ruta.
Cæteri. 378. B
Cæterum, id est alioquin. 1966. B
Cæterum, id est certe: quādoque vt. 252. B
Calamitas vnde. 88. D
Calamitas matris nō debet ei nocere qui in vtero est. Ibidem. C. l. & seruorum. §. ingenui. de statu hominum.
Calamitosorum precibus illachrymati iudex non debet. 150. A. l. obseruandum. de offi. præsi.
Calcere vnam lectam. 1829. D. §. cæterum.
Calculus, id est computatio. 347. C
Calculus quid. 326. A
Caligatus miles. 339. E
Calliditas,